
Commune recherchée :

92100 Boulogne-

Billancourt

Ce rapport de risques est délivré à titre informatif.
Il a pour but de vous montrer une vision simplifiée des risques naturels et
technologiques situés près de chez vous.

Vous pouvez consulter nos conditions d'utilisation sur :
georisques.gouv.fr/cgu

Géorisques est réalisé en partenariat entre le Ministère de la Transition écologique
et de la Cohésion des territoires et le BRGM.

https://www.georisques.gouv.fr/cgu


92100 Boulogne-

Billancourt

5 Risques naturels identifiés :

INONDATION
sur ma commune :

REMONTÉE DE NAPPE
sur ma commune :

SÉISME
sur ma commune :

RETRAIT GONFLEMENT DES
ARGILES

sur ma commune :

RADON
sur ma commune :

3 Risques technologiques identifiés :

INSTALLATIONS INDUSTRIELLES
CLASSÉES (ICPE)

sur ma commune :

CANALISATIONS DE TRANSPORT
DE MATIÈRES DANGEREUSES

sur ma commune :

POLLUTION DES SOLS
sur ma commune :



92100 Boulogne-

Billancourt

Risque d'inondation sur Boulogne-billancourt

Risque sur la commune

L'inondation est une submersion, rapide ou lente, d'une zone habituellement hors de
l'eau.

Informations détaillées :

Le plan de prévention des risques naturels (PPRN) de type Inondation nommé PPRI de la Seine a été approuvé sur
votre commune.
Date de prescription : 29/05/1998
Date d'approbation : 09/01/2004
Le PPR couvre les aléas suivant :

PPRN  : PPRI de la Seine

Inondation
  Par une crue à débordement lent de cours d'eau
Le plan de prévention des risques est un document réalisé par l'État qui interdit de construire dans les zones les plus
exposées et encadre les constructions dans les autres zones exposées.
Pour avoir tous les détails sur votre PPR, vous pouvez consulter le site de votre préfecture.

Un territoire à risque important d'inondation (TRI) est une zone où les enjeux potentiellement exposés aux
inondations sont les plus importants. L'identifiant de votre TRI est : 93DRIEE_IF20140001

TRI  : TRI  Métropole Francilienne

L'atlas des zones inondables (AZI) vise à faciliter la connaissance des risques d'inondations par les collectivités
territoriales, les services de l'État et le public.

AZI  : La Seine

https://www.hauts-de-seine.gouv.fr/Actions-de-l-Etat/Environnement-et-prevention-des-risques/Prevention-des-risques/Risques-majeurs


92100 Boulogne-

Billancourt

Risque d'inondation sur Boulogne-billancourt

Votre commune bénéficie d'un programme d'actions de prévention des inondations (PAPI) dont l'identifiant est
95DRIEE_IF20190001.
Il couvre les aléas et sous aléas :

PAPI  : PAPI Seine et Marne Francilienne

Inondation
  Par une crue à débordement lent de cours d'eau
Ce programme vise à réduire les  conséquences des inondations sur les  personnes et les biens. Un PAPI peut  ouvrir droit à
des subventions au profit  des habitants et les petites entreprises,  pour les aides à réaliser des travaux de  réduction de la
vulnérabilité de leur  habitation ou de leur bâtiment.

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM92

Inondation

6 inondations classées en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

22/06/2021 28/09/2021INTE2127287A Inondations et/ou Coulées de Boue
15/01/2018 15/02/2018INTE1804348A Inondations et/ou Coulées de Boue
28/05/2016 16/06/2016INTE1616446A Inondations et/ou Coulées de Boue
23/06/2005 11/03/2006INTE0600133A Inondations et/ou Coulées de Boue
25/12/1999 30/12/1999INTE9900627A Inondations et/ou Coulées de Boue
30/05/1999 20/10/1999INTE9900444A Inondations et/ou Coulées de Boue



92100 Boulogne-

Billancourt

Risque de remontées de nappe sur Boulogne-billancourt
Risque sur la commune

Une inondation par remontée de nappe se produit lorsque la nappe phréatique (le
réservoir d'eau souterrain) sature le sol et remonte à la surface, souvent après des
pluies prolongées ou des crues.
Les remontées de nappes peuvent provoquer l'inondation de caves et engendrer
l'endommagement du bâti, notamment du fait d'infiltrations dans les murs. A long
terme, des infiltrations dans les murs peuvent désagréger les mortiers. Il faut être très
prudent lors des opérations de pompage lorsque des caves ont été inondées afin de
ne pas fragiliser les murs à cause d'une différence de pression exercée par l'eau.

Informations détaillées :

Votre niveau d'exposition aux remontées de nappes est : Zones potentiellement sujettes aux débordements de
nappe.
L'indication de fiabilité associé à votre zone est : FORTE

REMONTÉE DE NAPPES  :

Votre commune bénéficie d'un programme d'actions de prévention des inondations (PAPI) dont l'identifiant est
95DRIEE_IF20190001.
Il couvre les aléas et sous aléas :

PAPI  : PAPI Seine et Marne Francilienne

Inondation
  Par une crue à débordement lent de cours d'eau
Ce programme vise à réduire les  conséquences des inondations sur les  personnes et les biens. Un PAPI peut  ouvrir droit à
des subventions au profit  des habitants et les petites entreprises,  pour les aides à réaliser des travaux de  réduction de la
vulnérabilité de leur  habitation ou de leur bâtiment.



92100 Boulogne-

Billancourt

Risque de séisme sur Boulogne-billancourt
Risque sur la commune

Les tremblements de terre naissent généralement dans les profondeurs de l'écorce
terrestre et causent des secousses plus ou moins violentes à la surface du sol.
Généralement engendrés par la reprise d'un mouvement tectonique le long d'une
faille, ils peuvent avoir pour conséquence d'autres phénomènes : mouvements de
terrain, raz de marée, liquéfaction des sols (perte de portance), effet hydrologique.

Certains sites, en fonction de leur relief et de la nature du sol, peuvent amplifier les
mouvements créés par le séisme. On parle alors d'effet de site. On caractérise un
séisme par sa magnitude (énergie libérée) et son intensité (effets observés ou
ressentis par l'homme, ampleurs des dégâts aux constructions).

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire, à votre adresse, le risque sismique est de 1/5.
Pour votre sécurité, à partir d'un risque de niveau 2, des obligations en cas de travaux ou de construction sont
liées à prévenir votre risque sismique. Vous pouvez les consulter sur cette fiche.

SÉISME  : Échelle règlementaire et obligations associées

https://www.georisques.gouv.fr/sites/default/files/2023-05/Fiche%20s%C3%A9isme.pdf


92100 Boulogne-

Billancourt

Risque de retrait gonflement des argiles sur Boulogne-
billancourt

Risque sur la commune

Les sols qui contiennent de l'argile gonflent en présence d'eau (saison des pluies) et
se tassent en saison sèche. Ces mouvements de gonflement et de rétractation du sol
peuvent endommager les bâtiments (fissuration). Les maisons individuelles qui n'ont
pas été conçues pour résister aux mouvements des sols argileux peuvent être
significativement endommagées. C'est pourquoi le phénomène de retrait et de
gonflement des argiles est considéré comme un risque naturel. Le changement
climatique, avec l'aggravation des périodes de sécheresse, augmente ce risque.

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire, à votre adresse, le risque de gonflement des argiles et de 2/3.
Pour votre sécurité, des obligations en cas de travaux ou de construction sont liées à prevenir le risque.

RGA  : Échelle règlementaire et obligations associées



92100 Boulogne-

Billancourt

Risque radon sur Boulogne-billancourt
Risque sur la commune

Le radon est un gaz radioactif naturel. Il est présent dans le sol, l'air et l'eau. Il
présente principalement un risque sanitaire pour l'homme lorsqu'il s'accumule dans
les bâtiments.

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire dans votre commune, le potentiel radon est de 1/3.
Pour votre sécurité, lorsque le potentiel radon est élevé (niveau 3), il existe des recommandations et une
obligation d'informer les acquéreurs ou locataires. Vous pouvez les consulter sur cette fiche.

RADON  : Potentiel radon faible : recommandations et obligations

https://www.georisques.gouv.fr/sites/default/files/2023-11/Fiche-radon.pdf


92100 Boulogne-

Billancourt

Risque lié aux installations industrielles classées (ICPE) sur
Boulogne-billancourt

Risque sur la commune

Les installations classées pour la protection de l'environnement (ICPE) sont les
exploitations industrielles ou agricoles susceptibles de créer des risques ou de
provoquer des pollutions ou nuisances, notamment pour la sécurité et la santé des
riverains.
Les établissements Seveso stockent ou manipulent des quantités importantes de
substances et mélanges dangereux.
Les établissements Seveso seuil haut stockent plus de substances et mélanges
dangereux que les établissements Seveso seuil bas.
Les établissements relevant des rubriques 4XXX sont des établissements qui stockent
ou manipulent des substances et mélanges dangereux et sont autorisés ou
enregistrés pour cette activité.

Informations détaillées :
1 installation(s) classée(s) non SEVESO manipulant des substances et mélanges dangereux sur la
commune

Nom de l'établissement Statut SEVESO

ISSY-URBASER-ENERGIE Non Seveso

https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0007404300


92100 Boulogne-

Billancourt

Canalisations de transport de matières dangereuses sur
Boulogne-billancourt

Risque sur la commune

Les canalisations sont fixes et protégées. En général, elles sont enterrées à au moins
80 cm de profondeur. Les canalisations sont utilisées pour le transport sur grandes
distances du gaz naturel (gazoducs), des hydrocarbures liquides ou liquéfiés
(oléoducs, pipelines), de certains produits chimiques (éthylène, propylène…) et de la
saumure (saumoduc).



92100 Boulogne-

Billancourt

Risque de pollution des sols sur Boulogne-billancourt
Risque sur la commune

Un site pollué est un site qui, du fait d'anciens dépôts de déchets ou d'infiltration de
substances polluantes, présente une pollution susceptible de provoquer une
nuisance ou un risque pérenne pour les personnes ou l'environnement.

Informations détaillées :

Votre commune contient un secteur d'information sur les sols (SIS) pouvant occasionner des obligations et des
restrictions d'usage.
Renseignez vous auprès de votre mairie.

SIS  :

Liste des sites pollués ou potentiellement pollués recensés dans un rayon de 250m en annexe 1.
Liste des anciens sites industriels ou activités de service recensés dans un rayon de 500m en annexe 2.



92100 Boulogne-

Billancourt

Annexe 1 : Liste des sites pollués ou potentiellement
pollués recensés dans un rayon de 250m
Les tableaux ci-dessous répertorient les sites pollués ou potentiellement pollués ainsi que les
anciens sites industriels ou activités de service (base de données CASIAS) sur votre commune.

9 sites pollués ou potentiellement pollués à moins de 250m

Statut instructionNom établissementIdentifiant

SSP000327801 RENAULT RETAIL GROUP Clôturée
SSP000856101 TOTAL RAFFINAGE MARKETTING En cours
SSP040004901 Cessation d'activité En cours
SSP000293501 MAYSSONNIER En cours
SSP000322101 RENAULT ILOT M Clôturée
SSP000322301 RENAULT ILOT Y Clôturée
SSP000322001 RENAULT ILE SEGUIN En cours
SSP000322801 RENAULT TRAPEZE Hors Zone BL1/BL2 En cours
SSP040004801 Travaux de réhabilitation En cours

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000327801
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000856101
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP040004901
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000293501
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000322101
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000322301
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000322001
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000322801
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP040004801


92100 Boulogne-

Billancourt

Annexe 2 : Liste des anciens sites industriels ou activités
de service recensés dans un rayon de 500m
344 anciens sites industriels ou activités de service à moins de 500m

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3889013 Carrosserie En arrêt
SSP3889012 Blanchisserie En arrêt
SSP3888918 En arrêt
SSP3888917 Chaudronnerie - Tôlerie En arrêt
SSP3888916 Nettoyage à sec En arrêt
SSP3888915 Blanchisserie Indéterminé
SSP3888914 Indéterminé
SSP3888799 Blanchisserie GIRAUDET Indéterminé
SSP3888798 Société nationale de construction En arrêt
SSP3888795 Atelier de meulage des métaux En arrêt
SSP3888794 Station Service En arrêt
SSP3888772 Garage En arrêt
SSP3888716 Pressing Indéterminé
SSP3888715 Fast Pressing Indéterminé
SSP3888714 Blanchisserie Indéterminé
SSP3888712 Carrosserie Diaz En arrêt
SSP3888710 Garage automobiles Indéterminé
SSP3888709 Laverie automatique Redon, anc. Indéterminé
SSP3888708 Maintenance industrielle Indéterminé
SSP3888707 Garage automobiles Indéterminé
SSP3888661 Blanchisserie - Teinturerie En arrêt
SSP3888660 Garage En arrêt
SSP3888642 Bâtiment O - Usines Renault En arrêt
SSP3888609 Atelier de fabrication des circuits Indéterminé
SSP3888608 Garage - DLI En arrêt
SSP3888603 Atelier de traitement et travail En arrêt
SSP3888597 Laverie En arrêt
SSP3888526 Ateleir de formation interne des usines En arrêt
SSP3888521 Atelier de poterie et d'impression sur Indéterminé
SSP3888518 Atelier de travail de matière plastique En arrêt
SSP3888510 Usine de construction automobiles Indéterminé
SSP3888509 Usine de construction automobiles Indéterminé
SSP3888502 Blanchisserie En arrêt
SSP3888485 Fabrique de cirage En arrêt
SSP3888484 Ateliers municipaux En arrêt
SSP3888463 En arrêt
SSP3888450 Indéterminé
SSP3888429 En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3889013
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3889012
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888918
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888917
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888916
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888915
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888914
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888799
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888798
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888795
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888794
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888772
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888716
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888715
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888714
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888712
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888710
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888709
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888708
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888707
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888661
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888660
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888642
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888609
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888608
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888603
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888597
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888526
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888521
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888518
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888510
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888509
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888502
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888485
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888484
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888463
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888450
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888429


92100 Boulogne-

Billancourt

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3888408 Indéterminé
SSP3888407 Indéterminé
SSP3888386 En arrêt
SSP3888364 Indéterminé
SSP3888363 Teinturerie, Blanchisserie Indéterminé
SSP3888362 Teinturerie, Blanchisserie Indéterminé
SSP3888345 Indéterminé
SSP3888344 En arrêt
SSP3888322 Indéterminé
SSP3888321 En arrêt
SSP3888320 En arrêt
SSP3888319 Blanchisserie Indéterminé
SSP3888294 En arrêt
SSP3888293 Indéterminé
SSP3888292 Indéterminé
SSP3888291 En arrêt
SSP3888261 Indéterminé
SSP3888260 En arrêt
SSP3888250 En arrêt
SSP3888231 Indéterminé
SSP3888230 Indéterminé
SSP3888229 En arrêt
SSP3888228 Indéterminé
SSP3888227 En arrêt
SSP3888226 Indéterminé
SSP3888225 En arrêt
SSP3888220 Blanchisserie - teinturerire En arrêt
SSP3888207 Buanderie En arrêt
SSP3888206 Buanderie En arrêt
SSP3888204 Buanderie Indéterminé
SSP3888203 Blanchisserie En arrêt
SSP3888202 Blanchisserie En arrêt
SSP3888201 Buanderie En arrêt
SSP3888199 Buanderie En arrêt
SSP3888185 Station service Indéterminé
SSP3888176 Pressing -Nettoyage à sec Indéterminé
SSP3888141 Garage du Parc - carrosserie, peinture Indéterminé
SSP3888136 Garage Wolkswagen - Station Service En arrêt
SSP3888090 Atelier de construction et outillage En arrêt
SSP3888089 En arrêt
SSP3888060 Indéterminé
SSP3888059 En arrêt
SSP3888058 Garage et Station-service En arrêt
SSP3888057 Indéterminé
SSP3888042 En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888408
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888407
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888386
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888364
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888363
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888362
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888345
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888344
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888322
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888321
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888320
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888319
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888294
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888293
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888292
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888291
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888261
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888260
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888250
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888231
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888230
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888229
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888228
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888227
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888226
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888225
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888220
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888207
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888206
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888204
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888203
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888202
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888201
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888199
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888185
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888176
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888141
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888136
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888090
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888089
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888060
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888059
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888058
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888057
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888042


92100 Boulogne-

Billancourt

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3888040 En arrêt
SSP3888017 Garage En arrêt
SSP3888011 Laverie Pressing Indéterminé
SSP3887991 En arrêt
SSP3887989 Station service Indéterminé
SSP3887972 Point de distribution de carburants de la En arrêt
SSP3887962 Garage - station service - En arrêt
SSP3887960 Station service Indéterminé
SSP3887959 garage - station service En arrêt
SSP3887956 Blanchisserie, anc. Atelier de mécanique Indéterminé
SSP3887928 En arrêt
SSP3887927 Indéterminé
SSP3887919 Indéterminé
SSP3887918 Indéterminé
SSP3887917 Indéterminé
SSP3887902 En arrêt
SSP3887901 Indéterminé
SSP3887900 Indéterminé
SSP3887899 Station-service Indéterminé
SSP3887898 En arrêt
SSP3887872 En arrêt
SSP3887871 Indéterminé
SSP3887866 Indéterminé
SSP3887853 Indéterminé
SSP3887837 En arrêt
SSP3887818 En arrêt
SSP3887815 Carrosserie En arrêt
SSP3887781 garage En arrêt
SSP3887778 garage Indéterminé
SSP3887738 Indéterminé
SSP3887722 Indéterminé
SSP3887718 Indéterminé
SSP3887712 Indéterminé
SSP3887700 Indéterminé
SSP3887680 Indéterminé
SSP3887644 Garage - station service En arrêt
SSP3887643 Société industrielle du chauffage En arrêt
SSP3887640 Garage - Station-service AVIA Indéterminé
SSP3887634 Garage - station service En arrêt
SSP3887629 Station service En arrêt
SSP3887616 En arrêt
SSP3887600 Atelier de fabrication du chocolat En arrêt
SSP3887414 En arrêt
SSP3887404 Station-service En arrêt
SSP3887401 Carrosserie, peinture En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888040
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888017
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3888011
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887991
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887989
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887972
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887962
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887960
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887959
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887956
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887928
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887927
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887919
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887918
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887917
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887902
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887901
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887900
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887899
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887898
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887872
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887871
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887866
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887853
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887837
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887818
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887815
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887781
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887778
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887738
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887722
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887718
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887712
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887700
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887680
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887644
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887643
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887640
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887634
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887629
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887616
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887600
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887414
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887404
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887401


92100 Boulogne-

Billancourt

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3887399 Indéterminé
SSP3887398 Mécanique de précision En arrêt
SSP3887397 Garage Indéterminé
SSP3887396 Garage En arrêt
SSP3887388 tôlerie automobile et industrielle En arrêt
SSP3887387 Blanchisserie En arrêt
SSP3887302 Station-service En arrêt
SSP3887301 Garage station-service Indéterminé
SSP3887299 En arrêt
SSP3887298 Garage Indéterminé
SSP3887297 Garage En arrêt
SSP3887296 Tonnellerie Indéterminé
SSP3887238 Station-service Indéterminé
SSP3887134 Décapage des métaux par acides Indéterminé
SSP3887133 Entreprise de dallages spéciaux Indéterminé
SSP3887132 Construction d'avions En arrêt
SSP3887131 Station service Indéterminé
SSP3887130 Atelier de répérations automobiles, Indéterminé
SSP3887129 Atelier d'entretien mécanique de Indéterminé
SSP3887128 En arrêt
SSP3887127 Atelier de torréfaction du cacao En arrêt
SSP3887106 Blanchisserie Indéterminé
SSP3887092 Fabrication d'emballage en tôle En arrêt
SSP3887091 En arrêt
SSP3887082 En arrêt
SSP3887078 Industrie du caoutchouc Indéterminé
SSP3887060 Station-service Indéterminé
SSP3887009 Garage Indéterminé
SSP3886978 Teinturerie En arrêt
SSP3886968 Tôlerie Indéterminé
SSP3886917 Fabrication de savons, de parfums et de Indéterminé
SSP3886899 En arrêt
SSP3886897 Garage Indéterminé
SSP3886895 Indéterminé
SSP3886894 Garage Indéterminé
SSP3886891 Garage Indéterminé
SSP3886888 Supermarché Indéterminé
SSP3886877 En arrêt
SSP3886866 Fabrique de supports de pots de fleurs En arrêt
SSP3886834 Station Service En arrêt
SSP3886805 Ateliers de décoration En arrêt
SSP3886804 Constructeur - Mécanicien En arrêt
SSP3886803 Garage automobile Indéterminé
SSP3886802 Fabrique de vernis et siccatifs En arrêt
SSP3886795 Petite Mécanique de Boulogne En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887399
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887398
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887397
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887396
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887388
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887387
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887302
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887301
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887299
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887298
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887297
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887296
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887238
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887134
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887133
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887132
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887131
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887130
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887129
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887128
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887127
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887106
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887092
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887091
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887082
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887078
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887060
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887009
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886978
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886968
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886917
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886899
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886897
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886895
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886894
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886891
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886888
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886877
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886866
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886834
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886805
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886804
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886803
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886802
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886795


92100 Boulogne-

Billancourt

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3886786 Vente de petits matériels électriques Indéterminé
SSP3886781 En arrêt
SSP3886779 En arrêt
SSP3886768 En arrêt
SSP3886762 Laboratoires Pharmaceutiques Indéterminé
SSP3886738 En arrêt
SSP3886728 Entretien et vente d'appareils horticoles Indéterminé
SSP3886709 Vente ordinateur et papeterie En arrêt
SSP3886701 Indéterminé
SSP3886692 Atelier de travail du bois Indéterminé
SSP3886662 Indéterminé
SSP3886655 En arrêt
SSP3886629 Auto-école En arrêt
SSP3886624 Garage En arrêt
SSP3886611 En arrêt
SSP3886573 Laverie automatique et dépôt de En arrêt
SSP3886572 Indéterminé
SSP3886571 Indéterminé
SSP3886546 Atelier de travail du bois Indéterminé
SSP3886520 Atelier de laquage du papier--- Atelier de Indéterminé
SSP3886493 Indéterminé
SSP3886479 Buanderie - Blanchisserie Indéterminé
SSP3886429 Serrurerie Indéterminé
SSP3886421 Garage En arrêt
SSP3886416 Garage En arrêt
SSP3886408 Garage En arrêt
SSP3886233 En arrêt
SSP3886222 Atelier de vernissage En arrêt
SSP3886221 Station-service En arrêt
SSP3886218 Usine En arrêt
SSP3886204 Atelier de menuiserie En arrêt
SSP3886193 Atelier de traitement de surface En arrêt
SSP3886189 En arrêt
SSP3886178 Serrurerie Indéterminé
SSP3886177 Serrurerie En arrêt
SSP3886176 Garage automobile En arrêt
SSP3886166 Garage automobile En arrêt
SSP3886043 Atelier de travail des plastiques En arrêt
SSP3886042 Atelier de travail des métaux Indéterminé
SSP3886016 En arrêt
SSP3886005 Atelier de maquette d'architecture En arrêt
SSP3886001 Indéterminé
SSP3885998 Atelier de peinture En arrêt
SSP3885993 Constructeur aéronautique En arrêt
SSP3885978 En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886786
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886781
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886779
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886768
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886762
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886738
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886728
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886709
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886701
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886692
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886662
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886655
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886629
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886624
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886611
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886573
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886572
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886571
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886546
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886520
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886493
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886479
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886429
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886421
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886416
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886408
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886233
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886222
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886221
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886218
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886204
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886193
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886189
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886178
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886177
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886176
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886166
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886043
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886042
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886016
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886005
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886001
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885998
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885993
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885978
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Billancourt

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3885963 Indéterminé
SSP3885962 En arrêt
SSP3885960 Station-service - Garage En arrêt
SSP3885933 Constructions mécaniques En arrêt
SSP3885932 Indéterminé
SSP3885900 Hopital Indéterminé
SSP3885899 BLANCHISSERIE ROBAT En arrêt Location de linge
SSP3885898 Blanchisserie Indéterminé
SSP3885897 Indéterminé
SSP3885896 En arrêt
SSP3885895 Laboratoire médical Indéterminé
SSP3885894 Blanchisserie Indéterminé
SSP3885893 Blanchisserie Indéterminé
SSP3885892 Indéterminé
SSP3885891 Indéterminé
SSP3885890 Atelier de Boulogne Indéterminé
SSP3885889 Indéterminé
SSP3885888 Audiovisuel Indéterminé
SSP3885819 Atelier de travail mécanique de produits En arrêt
SSP3885800 En arrêt
SSP3885796 Laverie En arrêt
SSP3885771 En arrêt
SSP3885770 Atelier de travail des métaux En arrêt
SSP3885751 Blanchisserie En arrêt
SSP3885742 Atelier de travail des métaux En arrêt
SSP3885741 Blanchisserie En arrêt
SSP3885738 Buanderie En arrêt
SSP3885737 Buanderie En arrêt
SSP3885736 Buanderie, rénovation des vêtements de En arrêt
SSP3885735 Blanchisserie En arrêt
SSP3885728 Emballages métalliques (anc. Moteurs et En arrêt
SSP3885716 Teinturerie - Laverie Indéterminé
SSP3885713 Exploitation des produits parachimiques En arrêt
SSP3885702 Laverie En arrêt
SSP3885627 Robinet & Fils Ets - Atelier d'emploi de En arrêt
SSP3885619 Blanchisserie Indéterminé
SSP3885618 Blanchisserie Indéterminé
SSP3885617 Buanderie Indéterminé
SSP3885607 Blanchisserie En arrêt
SSP3885606 En arrêt
SSP3885593 Laboratoire En arrêt
SSP3885592 Laveries boulonaises Indéterminé
SSP3885591 En arrêt
SSP3885590 Réparation poids lourds En arrêt
SSP3885584 En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885963
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885962
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885960
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885933
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885932
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885900
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885899
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885898
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885897
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885896
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885895
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885894
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885893
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885892
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885891
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885890
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885889
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885888
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885819
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885800
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885796
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885771
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885770
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885751
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885742
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885741
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885738
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885737
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885736
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885735
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885728
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885716
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885713
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885702
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885627
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885619
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885618
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885617
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885607
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885606
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885593
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885592
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885591
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885590
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885584


92100 Boulogne-
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SSP3885583 Blanchisserie En arrêt
SSP3885579 Blanchisserie En arrêt
SSP3885577 Garage R.Boyer & Cie En arrêt
SSP3885543 Serrurerie - Monte Charge - Ascenseurs En arrêt
SSP3885542 En arrêt
SSP3885531 Laboratoire pharmaceutique En arrêt
SSP3885529 Usines Renault En arrêt
SSP3885503 Garage de Strasbourg, station service En arrêt
SSP3885452 Usine En arrêt
SSP3885311 En arrêt
SSP3885230 Atelier de climatisation Indéterminé
SSP3885226 En arrêt
SSP3885217 En arrêt
SSP3885194 Blanchisserie Indéterminé
SSP3885193 Imprimerie Indéterminé
SSP3885192 Blanchisserie Indéterminé
SSP3885179 Garage En arrêt
SSP3885167 Serrurerie En arrêt
SSP3885145 Atelier d'application de peinture Indéterminé
SSP3885129 Garage Indéterminé
SSP3885105 En arrêt
SSP3885103 Appareillages électriques En arrêt
SSP3885072 Concessionnaire Fiat Indéterminé
SSP3884997 Indéterminé
SSP3884996 Indéterminé
SSP3884971 Atelier d'argenture Indéterminé
SSP3884880 Construction de véhicules En arrêt
SSP3884879 Construction de véhicules En arrêt
SSP3884853 Entretien et réparation mécanique Indéterminé
SSP3884851 Atelier de travail des métaux En arrêt
SSP3884845 Indéterminé
SSP3884844 Indéterminé
SSP3884843 Atelier de traitement de surface Indéterminé
SSP3884842 Atelier de travail des métaux En arrêt
SSP3884840 En arrêt
SSP3884836 Garage En arrêt
SSP3884835 En arrêt
SSP3884831 En arrêt
SSP3884821 Laverie En arrêt
SSP3884778 Atelier de travail des métaux En arrêt
SSP3884768 Chaudronnerie En arrêt
SSP3884764 Blanchisserie En arrêt
SSP3884763 Blanchisserie En arrêt
SSP3884762 Blanchisserie En arrêt
SSP3884714 Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885583
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885579
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885577
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885543
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885542
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885531
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885529
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885503
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885452
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885311
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885230
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885226
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885217
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885194
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885193
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885192
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885179
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885167
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885145
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885129
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885105
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885103
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3885072
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884997
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884996
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884971
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884880
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884879
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884853
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884851
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884845
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884844
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884843
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884842
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884840
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884836
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884835
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884831
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884821
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884778
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884768
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884764
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884763
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884762
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884714


92100 Boulogne-

Billancourt

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP3884706 Station-service Indéterminé
SSP3884674 Blanchisserie Indéterminé
SSP3884658 Atelier de traitement de surface En arrêt
SSP3884657 En arrêt
SSP3884656 Atelier de traitement de surface En arrêt
SSP3884655 Station-service En arrêt
SSP3884654 Indéterminé
SSP3884653 Indéterminé
SSP3884613 Garage En arrêt
SSP3884594 Station-service En arrêt
SSP3884468 Usine Indéterminé
SSP3884447 Garage En arrêt
SSP3884443 Blanchisserie Indéterminé
SSP3884436 Garage En arrêt
SSP3884432 Distribution de films En arrêt
SSP3884431 En arrêt
SSP3884383 Carrosserie En arrêt
SSP3884367 Indéterminé
SSP3884365 En arrêt
SSP3884348 Garage En arrêt
SSP3884331 Garage En arrêt
SSP3884286 Tôlerie industrielle Indéterminé
SSP3884282 En arrêt
SSP3884277 Indéterminé
SSP3884264 Indéterminé
SSP3884260 En arrêt
SSP3884208 Garage Indéterminé
SSP3884207 Chaudronnerie tôlerie Indéterminé
SSP3884205 En arrêt
SSP3884193 Indéterminé
SSP3884184 Indéterminé
SSP3884154 Laverie et teinturerie Indéterminé
SSP3884151 Entreprise de travaux d'électricité Indéterminé
SSP622397 MAJORCLEAN En arrêt
SSP619519 ETABLISSEMENT P. OBADIA En arrêt
SSP0003228 RENAULT TRAPEZE Hors Zone BL1/BL2 En activité Construction de véhicules automobiles

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884706
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884674
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884658
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884657
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884656
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884655
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884654
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884653
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884613
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884594
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884468
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884447
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884443
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884436
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884432
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884431
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884383
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884367
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884365
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884348
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884331
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884286
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884282
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884277
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884264
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884260
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884208
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884207
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884205
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884193
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884184
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884154
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884151
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP622397
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP619519
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP0003228


92100 Boulogne-

Billancourt








